Licey Staiale Marly. Curle” ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Tradate

DELIBERA n° 18

A.S. 2014/2015 Adottata nella seduta del 28 gennaio 2015

Oggetto: Programma annuale E.F. 2015

Il giorno 28 gennaio 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo “Marie Curie” di Tradate, a seguito di regolare

convocazione si e riunito il Consiglio di Istituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico Componente Docente Componente Genitori

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Patrizia Neri Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa

Componente ATA Liuzzi Elisa Componente Studenti
Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele Givago Cutillo
__________ Sabaino Letizia Francescato Esteranna

Benzoni Federico
Berlusconi Francesca

Presiede Patrizia Favrello svolge le funzioni di segretario Sara Carnelli

IL PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e

invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO Il Regolamento di Contabilita D.I. 44/2001, in attesa di acquisire il parere dei Revisori dei
Conti (art. 2 comma 3)
VISTA La Relazione del Dirigente Scolastico fatta propria dalla Giunta Esecutiva in data 22/01/2015

allegata alla presente delibera di cui fa parte integrante
SENTITA  La dettagliata illustrazione del Programma da parte del D.S e della DSGA.

DELIBERA

@@ allunanimita [J a maggioranza: presenti n° _", voti favorevolin® __, contrari n° __,astenutin®_

i

Il Programma Annuale 2015 come da documento depositato agﬁ atti della scuola.

IL SEGRETARIO ‘ ~__ILPRESIDENTE

Q Sara Carnelli . \ . Patrizia-Eavrello
A\ . / - /¢ S —_— —_— < /
0T AMALUEC : \va\,/\ 2> Tl (Mo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’albo il 04/02/20715

L CCTHDSGA
Pa‘tmﬁucia TUrra
o= N IS

Pagina 1 di 1



